
Šmoulí ráj

Šmoulové

Za lesem v chalupách se kráji k večeři chléb,
šmoulové už vyčistili Kurnik i Chlév,
záře slunce zapadá za loukou
šmoulinka si umazala šatičky moukou,
po celém dni venku, kdy každý něco dělá,
šmoulové si před večeří protahují těla,
Jelikož jsou malí, mají malá kola,
jezdí na nich po dvorečku, než je taťka svolá,
večeře je tady, dobrá šmoulí strava,
a šmoulinka servíruje po šmoulovsku z prava,
po večeři budou ještě s tvarohem vdolky 
tak si žijí šmoulové barvy šmolky.

Tak tady žijem dál, všude kolem, to je šmoulí ráj,
odejít by se bál, každý šmoula co zná šmoulí ráj,
Pod lesem, v zahradách, všude kolem to je šmoulí ráj,
kdo bude hledat dál, třeba jednou najde šmoulí ráj.

a pak jednou se to stalo, náhle přišlo jaro,
strom se znovu zazelenal a měkký byl mech,
Šmoulové si hráli a občas našli paroh,
procházkovou chůzi střídal skotačivý běh,
první prvosenky a  hele Pampeliška,
za kamenem v trsu buji mladé kapradí,
za bukem je zajíc a u dubu liška,
příroda si na jaře sama poradí,
Šmoulové jsou rádi, že už není zima,
Mohou chodit do přírody, kterou milují,
taťka šmoula někdy, vyrazí si s nima,
večer si pak stopy zvěře sádrou vylijí.

To je ráj šmoulí, to ví každý..
po Lukách, po lesích, šmoulů zní smích.

Tak tady žijem dál, všude kolem, to je šmoulí ráj,
odejít by se bál, každý šmoula co zná šmoulí ráj,
pod lesem, v zahradách, všude kolem to je šmoulí ráj,
kdo bude hledat dál, třeba jednou najde šmoulí ráj.

Potom bude léto a slunce bude pálit,
šmoulové se budou  koupat u potoka,
a přesto že  zima bude ještě v dáli,
budou chystat otepy a vázat na nich oka,
aby v zimě nebyl nedostatek jídla,
musí taky pokosit, co na jaře seli,
a každej den a každou noc
a Každej rok oni vydrží díky vlastní píly.

Tak tady žijem dál, všude kolem to je šmoulí ráj,
odejít by se bál, každý šmoula co zná šmoulí ráj,
Pod lesem, v zahradách, všude kolem to je šmoulí ráj,
kdo bude hledat dál, třeba jednou najde šmoulí ráj.

To je ráj šmoulí,to ví každý 
po lukách, po lesích,šmoulů zní smích.

To je ráj šmoulí,to ví každý



po lukách, po lesích,šmoulů zní smích.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

